ESCOLA SUPERIOR DE TECNOLOGIA, Campus do IPCA - Lugar do Aldão › 4750-810 Vila Frescainha S. Martinho BCL

Edital n.º 6/2017

Escola Superior de Tecnologia

Nos termos do despacho de homologação do Presidente do Instituto Politécnico do Cávado e do
Ave, Despacho (PR) 54/2017 de 28 de março de 2017 e do Despacho de Direção da Escola
Superior de Tecnologia, Despacho (DirEST) 14/2017, informa-se que se irão realizar as provas
públicas do trabalho de Projeto do Mestrado em Engenharia Informática requerida pelo
Licenciado Luís Daniel dos Santos Correia Simões.

Título do Projeto: “Monitorização contínua do stress em indivíduos – Aplicação móvel”.

Composição do Júri:

Presidente:

Luís Gonzaga Martins Ferreira, Professor Adjunto do Instituto Politécnico do Cávado e do Ave,
na qualidade de Presidente do Júri.

Vogais:

José Miguel Pêgo, Professor Associado da Universidade do Minho, na qualidade de arguente.

Joaquim José de Almeida Soares Gonçalves, Professor Adjunto do Instituto Politécnico do

Cávado e do Ave, na qualidade de orientador.

Data da prova:

4 de julho de 2017, pelas 19 horas, no Auditório Eng.º António Tavares do Digital Games Lab. -
Centro de Investigação e Desenvolvimento em Jogos Digitais do IPCA.

Barcelos, 9 de junho de 2017

Com os melhores cumprimentos,

O Diretor da Escola Superior de Tecnologia

Nuno Feixa Rodrigues